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Visuaalinen prosessianalyysi  

automaattisesti 

 
 

 

Älä kehitä sokkona - Onko sinulla varaa olla 

analysoimatta nykyistä toimintaa? Kaatuvatko 

kehityshankkeet siihen, ettei avainhenkilöillä ole 

yhteistä ja faktoihin perustuvaa kuvaa 

nykytoiminnasta? QPR ProcessAnalyzer tuottaa 

selkeän visuaalisen prosessianalyysin nykyisiin 

tietojärjestelmiin kertyneestä olemassa olevasta 

datasta.  

 

Perinteinen prosessimallinnus perustuu asiantuntijoiden 
käsitykseen prosessin tilasta. Tämänkaltaiset 
prosessimallit yksinkertaistavat usein todellista tilannetta. 
Samanaikaisesti erilaisiin järjestelmiin, esimerkiksi ERP-
tuotteiden lokiin, kertyy valtavasti tietoa prosessien 
toteutuksesta. QPR ProcessAnalyzer mahdollistaa 
faktoihin pohjautuvan prosessianalyysin tuottamisen 
automaattisesti käyttämällä olemassa olevaa lokidataa. 

 

 

Visuaalinen prosessianalyysi tuotetaan automaattisesti olemassa 

olevasta datasta. 

 

QPR ProcessAnalyzerin avulla saat visuaalisen esityksen 
datasta, mikä mahdollistaa havaintojen tekemisen. QPR 
ProcessAnalyzerin tuottama prosessianalyysi antaa 
arvokasta lisätietoa organisaatiosi toiminnasta. 

Tuore datalähtöinen lähestymistapa 

QPR ProcessAnalyzer tarjoaa perinteisiin 
numeropohjaisiin analyyseihin verrattuna täysin 
uudenlaisen lähestymistavan. Perinteinen analysointi 
perustuu tunnuslukujen laskemiseen ja esittämiseen. 
Tämän johdosta datan oikeellisuus on kriittistä ja vaatii 
huolellista pohjatyötä – yksittäinen virheellinen kirjaus 
saattaa vaikuttaa ratkaisevasti esimerkiksi keskiarvoiseen 
suoritusaikaan. 

QPR ProcessAnalyzer sen sijaan mahdollistaa 
prosessianalyysin tuottamisen osittain virheellisestä ja 
puutteellisesta datasta. Virheet eivät pääse vaikuttamaan 
lopputulokseen ja tulosten tarkastelu on mahdollista myös 
yksittäisten tapausten tasolla. Lähtödatan muotokaan ei 
aseta rajoituksia tuotteen toiminnalle. Prosessianalyysin 
tuottaminen onnistuu helposti ja nopeasti lähes 
minkälaisesta datasta tahansa. 

 

 

Havainnollista prosessiesi keskeiset tiedot 

QPR ProcessAnalyzer tuottaa prosessianalyysin 
automaattisesti usealla eri tarkkuustasolla. Yleiskuva 
näyttää toimintaan osallistuvat yksiköt, prosessivaiheet 
sekä vaiheiden väliset siirtymät. Visualisointi auttaa 
hahmottamaan tarkasteludatasta keskeiset virrat ja 
suurimmat suoritusajat. Eri näkymien avulla voit sekä 
tarkastella prosessia yleisellä tasolla että vaivattomasti 
siirtyä yksityiskohdat sisältäviin tarkempiin näkymiin. 

Prosessien kuvaamisen tarkoitus on herättää keskustelua. 
QPR ProcessAnalyzerilla tuotetut prosessianalyysit ovat 
herättäneet suurta mielenkiintoa ja avanneet uusia 
näkökulmia olemassa oleviin prosesseihin. Tuotteen avulla 
voit nopeasti selvittää juuri sinua kiinnostavat prosessin 
osa-alueet. 

 

Analyysin yleiskuva näyttää toimintaan osallistuvat yksiköt, 

prosessivaiheet ja vaiheiden väliset siirtymät, esimerkkinä yleinen 

asiakaspalveluprosessi. 

Tarkastele prosessiluokkia visuaalisesti 

Todelliset prosessit ovat harvoin yksikäsitteisiä. Niinpä 
prosessin yleiskuvan tulkitsemista auttaa erilaisten 
suorituspolkujen eli prosessiluokkien tarkastelu. QPR 
ProcessAnalyzer esittää visuaalisesti datasta löytyvät 
prosessiluokat. Lisäksi porautuminen yksittäisen 
tapauksen tarkastelutasolle on mahdollista. 

Luokkajaottelun avulla voit helposti tunnistaa 
keskeisimmät prosessiluokat ja tarkastella eroja erilaisten 
luokkien välillä. Prosessiluokkien määrä havainnollistaa 
prosessin tilaa – jos määrä on pieni, on prosessi varsin 
yksikäsitteinen. 

Case 

ID

Process 

step Event type Time

4 Item 1 START 2008-07-30 11:50

4 Item 1 COMPLETE 2008-07-30 14:49

4 Item 2 START 2008-08-01 16:05

4 Item 3 START 2008-08-01 17:33

4 Item 2 COMPLETE 2008-08-01 21:33

4 Item 3 COMPLETE 2008-08-04 09:35

4 Item 3 START 2008-08-04 09:36

4 Item 3 COMPLETE 2008-08-04 21:25

6 Item 3 START 2008-08-28 13:50

6 Item 2 START 2008-08-29 08:52

6 Item 2 COMPLETE 2008-08-29 13:18

6 Item 3 COMPLETE 2008-08-30 12:01

4 Item 1 START 2008-07-30 11:50

4 Item 1 COMPLETE 2008-07-30 14:49

4 Item 2 START 2008-08-01 16:05

4 Item 3 START 2008-08-01 17:33
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Prosessiluokan kuvaus havainnollistaa datasta löytyviä prosessityyppejä, 

esimerkkinä terveydenhuollon hoitoprosessi. 

Visualisoi resurssikuormitusta 

Resurssien kuormituksen tarkastelu ja kysyntäpiikkeihin 
vastaaminen on eräs vakiintuneista tavoista tehostaa 
prosessin suorituskykyä. Tämän helpottamiseksi QPR 
ProcessAnalyzerin tuottama prosessianalyysi sisältää 
yksikkötason resurssigraafeja. Resurssigraafi kuvaa 
valitulla tarkastelutasolla sitä, kuinka paljon resursseja 
käytetään. Visuaalinen esitystapa mahdollistaa sekä 
nopean yleissilmäyksen että tarkalle tasolle porautuvan 
syväanalyysin. 

 

Resurssigraafi kuvaa resurssien käyttöä valitulla tarkastelutasolla 

Esimerkkejä sovellusalueista 

 Yksittäisen toimintaprosessin analyysi, kuten 

asiakaspalveluprosessin analyysi 

 Useita toimintayksiköitä käsittävän toimintaprosessin 

analyysi 

 Useita toimintayksiköitä käsittävä yksittäisen 

toimintaprosessin benchmark -tutkimus 

 Manuaalisesti piirrettyjen prosessikuvausten 

vertaaminen automaattisesti tuotettuun 

prosessianalyysiin 

 Toimintaprosessin tavoitetilan vertaaminen 

automaattisesti tuotettuun prosessianalyysiin 

 Erillisen toiminnan kehityshankkeen vaikutusten 

todentaminen 

Tekninen toteutus 

QPR ProcessAnalyzerin käyttö perustuu järjestelmiin 
kertyvään dataan. Ensimmäinen askel tuotteen käytössä 
on siis analysoitavan datan kerääminen ja syöttäminen 
tuotteelle. Tässä vaiheessa voidaan jo tehdä tarvittavat 
rajaukset datan suhteen; rajaukset voi toki tehdä myös 
myöhemmin, jos analyysi paljastaa uusia tarpeita. 

Kun data on ladattu QPR ProcessAnalyzeriin, se 
prosessoidaan automaattisesti tarvittavaan muotoon 
analyysiä varten. Tämän jälkeen valitaan tarkastelutaso ja 
käynnistetään analyysi. Loput toimenpiteet QPR 
ProcessAnalyzer tekee automaattisesti – helppoa ja 
yksinkertaista! 

 

QPR ProcessAnalyzer on työkalu lähes vapaamuotoisen 
datan analysointiin. Keskeiset tekniset vaatimukset datalle 
ovat datan lokimuoto sekä yksikäsitteisten tunnisteiden 
olemassaolo. Lokimuodolla tarkoitetaan sitä, että data 
sisältää historiatiedot myös aiemmista toimenpiteistä sekä 
aikaleimat toimenpiteiden suorittamiselle. Yksikäsitteiset 
tunnisteet taas tarkoittavat datan kenttää, jolla yksittäinen 
tapaus voidaan erottaa muista tapauksista ja jolla eri 
lähteistä kerätystä datasta voidaan yhdistää samaan 
tapaukseen kuuluvat toimenpiteet. 

Tilaa jo tänään! 

QPR ProcessAnalyzer ei vaadi valtavia investointeja eikä 
suuria ponnisteluja. Jos kiinnostuit, ota yhteyttä jo tänään 
– visuaalinen prosessianalyysi avaa monia 
mahdollisuuksia! 

Lisätietoja antavat: 

Teemu Lehto, teemu.lehto@qpr.com, 040 546 0202 

Antti Manninen, antti.manninen@qpr.com, 050 432 6231 

QPR Software Oyj 

QPR Software Oyj on kansainvälisesti toimiva kumppani 
yrityksille ja yhteisöille prosessien kehittämisessä ja 
suorituskyvyn parantamisessa. QPR:n missio on auttaa 
ihmisiä ja työyhteisöjä kehittämään toimintaprosessejansa 
ja saavuttamaan päämääränsä. 

QPR:n ohjelmistoja käyttää yli 1 500 organisaatiota ympäri 
maailman ja sen tuotteet on käännetty yli 20 kielelle. 
Vuonna 1991 perustetun QPR:n pääkonttori on Helsingissä. 
QPR palvelee asiakkaitaan Suomessa kokonaisvaltaisena 
ratkaisutoimittajana ja maailmanlaajuisesti 
ohjelmistotoimittajana yli 50 maassa paikallisten 
yhteistyökumppaneidensa kanssa. 

Data
Datan rajaukset

Analyysien 
valinta

Prosessianalyysi 
ja dokumentti
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